СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 6
Тридцать первой сессии четвертого созыва

От 19.04.2013 г.                             с.Ускюль

Об отчёте главы Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления.

Заслушав отчёт главы Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Колтышева Сергея  Константиновича,

Ускюльский сельсовет депутатов  РЕШИЛ:

1.Признать работу главы Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской области на «хорошо».

                   ( отчёт прилагается)

Глава  Ускюльского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области                                              С.К.Колтышев